
Uchwała nr I/2/2024 

Rady Miejskiej w Poniecu  

z dnia  6 maja 2024 roku. 

 

 

w sprawie: stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Poniecu. 
 

 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania stwierdza się wybór Piotra Jańczaka na stanowisko 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Poniecu. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

Przewodniczący obrad 

 

/-/ Tadeusz Fornalik 

 
 


